2019 年 ５ 月 ９ 日

各　　位

楢 原　 誠 慈
（コード番号 ３１０１　東証一部）

久保田　冬彦
（TEL 06-6348-3044）

(単位：百万円)

１．2019年３月期通期連結業績予想と実績との差異

円 銭

増　　　減　　　額　　（Ｂ－Ａ）

増　　　　減　　　　率　　（％）

２．差異の理由

以　上

2019年３月期通期連結業績予想と実績との差異に関するお知らせ

2019年２月８日に公表しました2019年３月期通期連結業績予想と実績との差異について、下記のとおり

会 社 名 東 洋 紡 株 式 会 社
代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長

問 合 せ 先 ｺｰﾎﾟﾚｰﾄｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ部長

0

記

１ 株 当 た り
当 期 純 利 益
ま た は 当 期
純 損 失 （ △ ）

売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益

親会社株主
に帰属する
当期純利益

または
当期純損失

（△）

前 回 発 表 予 想 （Ａ） 340,000

727 1,788 △ 603

△ 1.0 3.5 11.2 －

93

　フィルム・機能樹脂事業など原燃料価格変動の影響を受けましたが、販売量は概ね堅調に推移し、営業利
益および経常利益については予想を上回る結果となりました。一方、火災による損失や固定資産処分損など
特別損失が前回予想時に比べ増加したことなどから親会社株主に帰属する当期純損失は６億円となりまし
た。

（ご参考） 前 期 実 績
 （ 2018 年 ３ 月 期 ） 331,148

2018年９月６日に当社敦賀事業所第二で発生しました火災事故について、近隣住民の皆様、関係省庁他、
関係者の皆様には多大なるご迷惑、ご心配をおかけし、心からお詫び申し上げます。

お知らせいたします。

13,044 14623,923 20,415

△ 3,302

21,000 16,000 0

336,698 21,727当 期 実 績 （Ｂ） 17,788 △ 603 △ 6 80